No. RJ00001-053R1

2023 年 3 月吉日
お取引先各位

 リタール株式会社

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。

サーモエレクトリッククーラー(3201200)の納期に関して下記の通りご案内させて

頂きます。

ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                           敬具

記

以上

サーモエレクトリッククーラー(3201200)の納期に関して

ITTAL GmbH & Co. KG ·Auf dem Stutzelberg, D-35745 Herborn, Germany

１． サーモエレクトリッククーラー(3201200)の納期

ウクライナでの戦争の影響を受けて部品の調達、製造が需要に追いついていない状況です。

供給量を増やすべく対策中ですが時間がかかる見込みです。

状況は随時変化しておりますので納期は個別にお問い合わせ頂きますようお願い致します。

ご参考）24V 電源のサーモエレクトリッククーラー（3201300）は 2023年 3 月現在国内在庫が

あり、納品可能です。もし可能でしたら代替ソリューションとしてご検討下さい。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

リタール株式会社 営業部/インサイドセールス

電話: 0120-998-631  メール contact@rittal.co.jp

mailto:contact@rittal.co.jp